
XL GRAPPLEXL GRAPPLE
STANDARDSTANDARD

Drapák XL Grapple Standard je určen pro manipulaci 
se dřevem (kulatinou) a je dostupný pro stroje, které 

pracují v probírkovém nebo mýtním porostu.

Tento drapák vám poskytne dobrou kontrolu nad 
manipulací s kmenem a je navržen tak, aby zajistil 
hladké odvalování dřeva, tím se minimalizuje riziko 

zarytí drapáku do země.
 

XL Grapple Standard je k dispozici ve velikostech  
025, 028, 035 a 040.

ŠVÉDSKÁ KVALITAŠVÉDSKÁ KVALITA
ZA DOSTUPNÉ CENYZA DOSTUPNÉ CENY

Drapáky jsou navrženy a vyrobeny ve 
Švédsku a vyrobené ze švédské oceli. XL Grapple je 

k dispozici celkem v osmi variantách: čtyři standardní 
drapáky a čtyři drapáky na klest a lesní zbytky. 

XL GRAPPLEXL GRAPPLE
ENERGYENERGY

Drapák XL Grapple Energy byl vyvinut pro stroje pracu-
jící s klestem nebo jinými lesními zbytky.  

Otevřené kleště bez čepele vám poskytnou 
silné sevření klestu, zároveň tak i snadné uvolnění 

materiálu, aniž by se drapák zasekl.
 

XL Grapple Energy je k dispozici ve velikostech  
025, 028, 035 a 040.



Najděte nejvhodnější drapák 
pro vaše potřeby - objednejte ještě dnes!

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Model typ 025 028 035 040

Délka (zavřený drapák) mm 800 833 890 975

Šířka mm 394 394 415 415

Výška (zavřený drapák) mm 534 524 561 605

Výška (otevřený drapák) mm 790 734 700 730

Max. šířka uchopení mm 1 390 1 497 1 690 2 000

Min. průměr uchopení mm 100 100 115 135

Max. šířka mm 452 452 497 497

Svěrná síla, špička- špička kN 17 16,7 16,1 16,2

Pracovní tlak MPa 23 23 23 23

Čas otevření při 70 l/min s 0,9 1,0 1,1 1,2

Čas zavření při 70 l/min s 1,4 1,5 1,6 1,7

Nosnost kg 3 500 3 500 5 000 5 000

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ČESKOU REPUBLIKU

REPAROSERVIS spol. s r.o.
Lnářská 907/12, 104 00 Praha 10

+420 271 960 431    I     info@lesni-technika.cz    I    www.lesni-technika.cz


